
Цената на програмата за капитација за 2011 година со основна подршка ќе биде 
4790 денари со пресметан ДДВ. Во оваа цена е опфатен софтвер со сите потребни 
измени за 2011, кој ќе биде објавуван на нашиот web сајт, техничка подршка на 
фиксен и мобилен телефон, отклонување на проблеми со праќање на податоци 
преку емаил.
Цената на програмата за 2011 година со напредна подршка ќе биде 5890
денари со пресметан ДДВ. Во оваа цена е опфатен софтвер со сите потребни
измени за 2011, кој ќе биде објавуван на нашиот web сајт, техничка подршка на
фиксен и мобилен телефон, инсталација на софтверот преку Интернет,
отклонување на проблеми со далечинско работење преку Интернет, Префрлање
на осигуреници од еден на друг лекар преку Интернет.

Цена:
– Напредна верзија:   5890 денари
– Основна верзија:   4790 денари

Уплатата треба да се изврши на:
Компјунет инженеринг
300000002356360
Комерцијална банка
Цел на дознака: Софтвер за 2011 година


